¹³ *I Sent., Prol., q. 10, 291, 6-10*: "Et intellectus practicus est respectu principiorum practicorum sumptorum a fine; et non tantum est respectu principiorum sed etiam respectu conclusionum, quia omnis veritas confesse se habens appetitui recto est practica, et per consequens notitia illius veritatis est practica."

¹⁴ *I Sent., Prol., q. 10, 291, 10-16*: "Sed intellectus consiliativus est tantum respectu conclusionum practicarum. Dictato enim per intellectum - sine omni consilio praevio - aliquem finem esse appetendum, et voluntate appetente illum finem, intellectus consiliatur per quod medium illum finem melius potest

The theoretical, practical, and deliberative intellect, Ockham emphasizes, are only different names for one and the same intellect. They are connotative terms, each having a nominal definition of its own. The theoretical intellect, by definition, is said to be able to comprehend things not in our power. In the same way, the practical intellect is said to be able to comprehend or have knowledge of things in our power.¹⁵ It is clear that both the activity of the practical and the activity of the deliberative intellect are activities of one and the same intellect. The remaining difference is that 'practical intellect' can be used in the broader sense of the concept, so it also allows a more comprehensive description of the activity of the intellect.¹⁶

2 Praxis and the Practical Intellect

From the standpoint of the activity of the practical intellect, praxis is under consideration in the stricter sense of praxis (*sensu strictiori*). All action which is in our power and within knowledge of the practical intellect is, then, called praxis:

attingere, et habita investigatione concludit tandem quod per talem medium determinatum est finis attingendus.

¹⁵ I *Sent.*, *Prol.* q. 10, 291, 24 - 292, 11: "Et ita patet quod respectu quorumcumque est intellectus consiliativus respectu eorundem est intellectus practicus. Unde sciendum est quod idem intellectus numero est practicus et speculativus et consiliativus. Tamen isti termini distinguuntur et habent distinctas definitiones exprimentes quid nominis eorum. Et ita est intelligendum dictum auctorum quando distinguunt inter intellectum speculativum et practicum, quia habent distinctas definitiones exprimentes quid nominis eorum. Unde si definiatur intellectus speculativus, hoc est iste terminus 'intellectus speculativus', debet sic dici: intellectus speculativus est intellectus potens considerare illa quae non sunt in potestate nostra. Intellectus practicus sic: intellectus practicus est intellectus potens considerare vel habere scientiam illorum quae sunt in potestate nostra. Et sic de aliis."